2

Дата размещения 04.03.2019.

Срок приема заключений по результатам независимой антикоррупционной экспертизы с 04.03.2019  по 11.03.2019г.

	Тульская область

	Муниципальное образование Яснополянское  Щекинского района

	Постановление

	ПРОЕКТ

	от  2019г.
	№

Об утверждении Порядка приема обращений
граждан в форме электронных документов администрацией

муниципального образования Яснополянское  Щекинского района
В целях защиты права граждан на обращение, установленного Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Яснополянское Щекинского района администрация муниципального образования Яснополянское  Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок приема обращений граждан в форме электронных документов администрацией муниципального образования  Яснополянское Щекинского района согласно приложению.
2. Постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте  муниципального образования  Яснополянское Щекинского района и на информационном стенде администрации Щекинского района по адресу: Тульская область, Щекинский район, п. Головеньковский, ул. Пчеловодов, д. 9.

3. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

	Глава администрации муниципального образования
Яснополянское  Щекинского района
	И.В. Шерер

Исп. Амелехина О.С.,
Тел. 8 (48751) 38-6-85
Об утверждении Порядка приема обращений граждан в форме электронных документов администрацией муниципального образования Яснополянское Щекинского района

	Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования
Яснополянское
Щекинского района
от ____________ № __________

ПОРЯДОК

ПРИЕМА ОБРАЩЕНИЙ ГРАЖДАН В ФОРМЕ
ЭЛЕКТРОННЫХ ДОКУМЕНТОВ АДМИНИСТРАЦИЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЯСНОПОЛЯНСКОЕ ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА
1. Настоящий Порядок устанавливает процедуру приема обращений граждан в форме электронных документов администрацией муниципального образования Яснополянское Щекинского района.

2. Прием обращений граждан в форме электронных документов осуществляется с использованием электронного сервиса, созданного для приема обращений в форме электронных документов на официальном Сайте  муниципального образования Яснополянское Щекинского района (электронный адрес:________________) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее – электронный сервис).

3. Администрация муниципального образования Яснополянское Щекинского района обеспечивают защиту информации, полученной с использованием электронного сервиса, в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации.
	Заместитель главы администрации муниципального образования
Яснополянское  Щекинского района
	С.М. Макарова